2024年1月4日

お客さま各位

株式会社中国銀行

「資産運用のご案内」記載内容一部変更のお知らせ

当行作成パンフレット「資産運用のご案内」の記載について下記のとおり変更させていただきます。

記

１．「資産運用のご案内」7ページ

（下線部分変更・追加）

P7該当箇所 変更後 変更前

「コア・サテ

ライト」分類

による主な中

国銀行商品ラ

インアップ

●「つみたて投資枠」はNISAつみたて投資

枠専用商品です。「銀行」・「証券」いずれも

お取扱い可能です。

※３「つみたてNISA」は「つみたて投資枠」

に読替えください。

●「つみたて NISA」はつみたて NISA 専用

商品です。

２．「資産運用のご案内」16ページ

（下線部分削除）

P16該当箇所 変更後 変更前

投資信託定

期・定額購入

サービス 商

品概要【中国

銀行】

「ご利用いただける方」

個人および法人のお客さま

「ご利用いただける方」

個人および法人のお客さま

（※ジュニア NISA 口座ではお取扱いでき

ません。）

つみたて投信

商品概要【中

銀証券仲介口

座】

「ご利用いただける方」

個人および法人のお客さま

「ご利用いただける方」

個人および法人のお客さま

（※ジュニア NISA 口座ではお取扱いでき

ません。）

(注) 取引残高報告書によるご通知のタイミン

グ：「取引残高報告書」は3、6、9、12月の

各月末基準で作成し、翌月中旬頃に郵送し

ます。ただし、前回の作成基準日から3か

月間お取引きがない場合は、ご通知はいた

しません。なお、お取引がない場合でも1

年に1回ご通知いたします。※上記お取引

きとは、「本サービスの投資信託の購入取

引」、「本サービス以外の投資信託の募集ま

たは購入取引」、「投資信託の解約または買

取取引」、「投資信託の分配金支払または再

投資」、「投資信託の償還金支払」などをい

います。

取引残高報告書によるご通知のタイミン

グ：「取引残高報告書」は3、6、9、12月の

各月末基準で作成し、翌月中旬頃に郵送し

ます。ただし、前回の作成基準日から3か

月間お取引きがない場合は、ご通知はいた

しません。なお、お取引がない場合でも 1

年に1回ご通知いたします。※上記お取引

きとは、「本サービスの投資信託の購入取

引」、「本サービス以外の投資信託の募集ま

たは購入取引」、「投資信託の解約または買

取取引」、「投資信託の分配金支払または再

投資」、「投資信託の償還金支払」などをい

います。

「つみたてNISA」は中銀証券での取扱いは

おこなっておりません。

以上

（営統・第1555号・2024年1月4日現在）

	shisan_H01_P08
	shisan_P09_P18